
Seznam chybových kódů pro:
olvadač SMART
WP-H76
* Postup resetování: V nabídce vyberte "Hard reset mode" a stiskněte " OK ". Na displeji se zobrazí "Please wait" (Čekejte prosím).
   Asi za 25 sekund se ozve dlouhý bzučák a na displeji se zobrazí "Please keep press down to reset" (Pro resetování stiskněte " ∨ ").

Chybový kód Příčina Řešení

E01 Hlavní napájecí napětí je vyšší než 45 V Zkontrolujte hlavní napájecí zdroj

E02 Rozdíl mezi 2 sloupky je více než 1cm. Inicializujte systém (resetujte)

E04 Došlo k chybě připojení ovladače nebo komunikace Zkontrolujte napájecí kabel olvladače

E05 Pracovní plocha narazí na překážku a přestane fungovat 
antikolizní senzor.

Uvolněte tlačítko a restartujte

E06 Hlavní napájecí zdroj se nepodařilo spustit, je nižší než 
20 V

Vyměňte hlavní napájecí zdroj nebo zkontrolujte kabel hlavního napájecího 
zdroje.

E07 Ochrana při běhu hlavního napájecího zdroje je nižší než 
20 V

Znovu připojte napájení

E08 Naklápění pracovní plochy za chodu Inicializujte systém (resetujte)

HOT Teplota motoru je vysoká, doba chodu přesahuje 2 
minuty během 18 minut.

Počkejte, až motor vychladne, a nechte systém odpočívat alespoň 18 minut.

E11 Motor 1 není připojen Zkontrolujte napájecí kabel motoru 1

E12 Chyba v kanálu Motoru 1 Vyměňte ovladač

E13 Motor 1 je mimo fázi a má odpojení fázového vedení. Zkontrolujte motor, zda není připojení fázového vedení abnormální.

E14 Chyba snímače motoru 1 nebo odpojený kabel Zkontrolujte signál nebo vyměňte napájecí kabel motoru.

E15 Zkrat uvnitř motoru 1 Vyměňte motor

E16 Uzamčený  uvnitř motoru 1 Inicializujte systém (resetujte)

E17 Motor 1 běží špatným směrem Vyměňte kabel motoru

E18 Hmotnostní kapacita motoru 1 je nad limitem Snižte hmotnost odstraněním předmětů z pracovní plochy

E21 Motor 2 není připojen Zkontrolujte napájecí kabel motoru 2

E22 Chyba v kanálu Motoru 2 Vyměňte ovladač

E23 Motor 2 je mimo fázi a má odpojení fázového vedení. Zkontrolujte motor, zda není připojení fázového vedení abnormální.

E24 Chyba snímače motoru 2 nebo odpojený kabel Zkontrolujte signál nebo vyměňte napájecí kabel motoru.

E25 Zkrat uvnitř motoru 2 Vyměňte motor

E26 Uzamčený  uvnitř motoru 2 Inicializujte systém (resetujte)

E27 Motor 2 běží špatným směrem Vyměňte kabel motoru

E28 Hmotnostní kapacita motoru 2 je nad limitem Snižte hmotnost odstraněním předmětů z pracovní plochy

E40 Ovladač je odpojen Zkontrolujte připojení kabelů

E41 Chyba v sériovém signálu Zkontrolujte připojení kabelů nebo vyměňte controlbox

E42 Chyba Eeprom Vyměňte ovladač

E43 Chyba v antikolizním senzoru Vyměňte ovladač

E91 Motor 1 ani motor 2 nejsou připojeny Zkontrolujte kabely motoru 1 a motoru 2


